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Domarkommittén 

Uppdragsbeskrivning för Svenska Boxningsförbundets Domarkommitté 

 

Syfte  

Vara rådgivande instans till SBF:s styrelse i frågor rörande domar- och regelfrågor inom 

boxningen. 

En förlängd arm mellan domarna och SBF:s styrelse 

Mål  

Rekrytera och Behålla 

Policydokument för ex. uttagningar  

Samverka med övriga kommittéer 

Utveckling av domararbetet nationellt i landet 

Ansvarsområde  

Översyn och uppdatering av regelverk 

Uttagningar till nationella och internationella tävlingar och mästerskap 

Satsningar för rekrytering och annat arbete för att domarskapet inom boxningen ska leva vidare 

Diplomdomarutbildningar och utveckling av utbildning  

Uppdatera regelverk 

Innehåll i utbildningarna och anordna utbildningar 

Utverka verksamhetsplan och ev. budget 

Tillsättning av domare nationellt och internationellt 

 

Mandat 

Rapporterar till styrelsen 

Ramar för mandatet sätts av styrelsen i samråd med kommittén, kan variera beroende på fråga 

och uppdrag 

Ansvarar för att ta fram förslag på ledamöter i kommittén, styrelsen ska dock godkänna 

sammansättningen 

Kompetens och intresse ska styra i valet av nya kommittémedlemmar 

Ta fram förslag till styrelse eller årsmöte för beslut – inte nödvändigtvis operativ nivå 

 

Organisation 

Arbetssätt och antal medlemmar kan kommittén besluta om själva eller i samråd med styrelsen, 

ska träffar och annat anordnas så ska budget och liknande först diskuteras med styrelsen. 

 

Ansvarar för att ta fram förslag på ledamöter i kommittén, styrelsen ska dock godkänna 

sammansättningen 

Kommittéer kan årligen äska ekonomiskt stöd från SBF:s styrelse för sin verksamhet. Bidragen bör 

gå till att genomföra projekt eller arbeten inom kommitténs verksamhetsområde, eller i samarbete 

med andra kommittéer, och kanske inte nödvändigtvis till arvoden för medlemmar eller liknande. 
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Kommittéer bör ha ett övergripande strategiskt fokus i sina frågor och sitt arbetssätt samt undvika 

att arbeta alltför operativt inom sina respektive områden. Att ha mandatet och organisationen att 

delegera är viktigt för att kommittéer ska kunna utföra sitt arbete på ett bra och ändamålsenligt 

sätt. 

 

 


